吴外企协字〔2019〕10 号

关于缴纳 2019 年度吴江区外商投资企业协会

会费的通知

各会员单位：

根据《吴江区外商投资企业协会章程》规定，2019 年度协会

会费收缴工作即日开始。为保证协会各项活动正常开展，请各会

员单位积极配合会费缴纳工作。现将相关事宜通知如下：

一、 缴费时间：即日起

二、 缴费标准：会员单位：2000 元/年；

理事单位：5000 元/年；

副会长单位：10000 元/年；

会长单位：50000 元/年。

三、 缴费方式：

1、 转帐方式：请在“汇款人”一栏填写企业全称，“汇款用

途”一栏填写“会费”。协会收到银行到账通知后，将在

一周内把江苏省社会团体会费统一票据寄给企业。

户    名：苏州市吴江区外商投资企业协会

开户银行：苏州银行吴江支行

帐    号：3205840011120168001659

2、 现金方式：缴至外企协会秘书处（开平路 300 号人力资

源和社会保障局 12 楼 1213 室）

企业可先凭本通知预请款，如需先开票再请款的企业，请联

系协会秘书处。

更多协会资讯请登录 www.wjwx.org.cn(吴江外企协会网站)

或关注“吴江外企协会”微信公众号了解详情。

微信公众号

                  苏州市吴江区外商投资企业协会

                           2019 年 8 月 12 日

联 系 人： 马振华

联系电话： 63982263   18012707350（微信号）

传    真:  63980506   邮 箱：wjwqxh@vip.126.com

http://www.wjwx.org.cn/